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MANDAG — FREDAG LORDAG — SONDAG

X3 VYiterstad till Kullaviks hamn
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ANMARKNING

Stannar inte vid hallplatserna Haljered -
Olofstorp och Ronnaracksvagen - Saro
centrum.

Slutar vid S&ro centrum.

Stannar inte vid hallplatserna
Ronnarédcksvéagen - Saré centrum.

2 0

ho6f
48f
50f
h4f
h3f
h3f
h3f
h3f
h2f
48f
45f
47f
h2f
haf
57f
53c
bdc
b6e
57c

00 kydv

1 32be H7ce
172 32be 57ce

59c
1[i834b
174 33b
32b
118 30b
24d
22d
20d
20d
19d
18d
19d
19d
26b
26b
27b
28b
29b
23 Kil

57c

59¢c
b7c
h6c
59f
57f
bbf
54f
53f
53f
53f
haf
bbf
b2¢c
53¢
bdc
bdc
b6c
57c

e Garinte 24 dec - 25 dec, 31 dec, 6 jan, 5 april
och 13 maj.

Slutar vid Sard centrum. Stannar inte vid
hallplatserna Haljered - Olofstorp.

BRA ATT VETA

Tiderna ar ungeférliga.

Kundservice 0771 - 41 43 00.

* Restid kan inte anges.

Géller 13dec 2020 - 11 dec 2021 utom 14
juni - 15 aug

HALLPLATSER
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Ytterstad
Delabacken
Kvarnabacken
Dockeredsvédgen
Bergums Kyrka
Héljered
Stenared
Haljered
Olofstorp
Olofstorp Vastra
Stréms Vg
Bjorsared
Knipared
Bingared

10 Ragarden

12 Angereds Kyrka
13 Gunnilse Skola

14 Ekeredsvéagen

16 Linnarhultsvédgen
18 Angereds Storasviag
21 Hjallbo

35 Svingeln

40 Polhemsplatsen
43 Heden Nya Allén
47 Pilgatan

50 Linnéplatsen

*

Kullaviks hamn

Ny vasttrafik




